
Technik/kontrolor kvality - zaučíme i juniory!
 40 000 - 55 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Jsme moderní výrobní firma s dlouholetou tradicí a silným zázemím. Děláme věci, které pomáhají
automatizaci po celém světě – ale hlavně to děláme dobře. A protože kvalita je základ, hledáme parťáka
(nebo parťačku) do týmu kvality, který/á bude mít oko na detaily a chuť věci posouvat dál.

Náplň práce
kontrola dílů – vstupní, výstupní i mezioperační  
řešení neshod a reklamací od dodavatelů (se vším pomůžeme)  
spolupráce s kolegy napříč firmou  
interní audity – nic hrozného, spíš hledání zlepšení  
péče o měřidla a kontrolní techniku 

Požadavky
technické vzdělání nebo zkušenost s kvalitou (ideálně ve strojírenství)  
čtení technického výkresu  
znalost práce s počítačem (MS office)  
schopnost přemýšlet v souvislostech  

Nabízíme
práce na jednu směnu  
motivační bonusový sysém  
férové mzdové ohodnocení  
podpora v dalším rozvoji  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na stravování  
podpora ve zdravém životním stylu  
mobilní tarif (i pro rodinu)  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


